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گزارش

 جلســه کمیته مدیریت فــولاد مبارکه با 
حضور محمدیاسر طیب‌نیا، معاونان و مدیران 
نواحی مختلف فولاد مبارکه روز شــنبه دوم 
تیرماه در محل برگزاری جلسات دفتر اصفهان 
برگزار شد و طی آن هریک از معاونان و مدیران 
شرکت طی گزارش‌های جداگانه‌ای عملکرد و 
چالش‌های موجود در بخش‌های زیرمجموعه 
خود را توضیح دادند. طیــب نیا گفت: با تمام 
وجود از عزم و اراده و همدلی و هم‌راســتایی 
که در تمامی بخش‌های فولاد مبارکه و گروه 
فولاد مبارکه وجــود دارد قدردانی می‌کنم و 
بر این باورم که تمامی این افتخارات در سایه 
غیرت و دغدغه‌مندی تک‌تک افراد نسبت به 
اهداف تعیین‌شده سازمان و کارِ گروهی میسر 

شده است.
مدیرعامل فولاد مبارکه پس از اســتماع 
این گزارش درباره هریک از موارد مطرح‌شده 
توضیحات و راهکارهایی ارائه و در جمع‌بندی 
موضوعات جلسه، از تلاش کارکنان در کسب 
رکوردهای ســه ماه اخیــر و همچنین روند 
روبه‌رشــد کیفیت محصولات فولاد مبارکه 
قدردانی و اظهار امیدواری کــرد این روند در 
مسیر تحقق شعار جهش تولید تداوم داشته 

باشد.
طیب‌نیا خاطرنشان کرد خوشبختانه و به 
لطف خداوند در ایام اخیر شاهد شتاب گرفتن 
روند افتخارات فولاد مبارکه بوده‌ایم. راه‌اندازی 
گمرک اختصاصــی فولاد مبارکــه و خاصه 
قهرمانی تیم فوتبال فولاد مبارکه ســپاهان 
در جام حذفی از جمله افتخارات شیرینی بود 
که هم برای هواداران پرشــور شاغل در فولاد 
مبارکه و هم برای هم‌استانی‌های عزیز دستاورد 
بسیار ارزشمندی بود.تمامی این افتخارات در 
سایه غیرت و دغدغه‌مندی تک‌تک افراد نسبت 
به اهداف تعیین‌شده ســازمان و کارِ گروهی 

میسر شده است
وی در همین زمینه گفت: بــا تمام وجود 
از عزم و اراده و همدلی و هم‌راســتایی که در 
تمامی بخش‌های فولاد مبارکه و گروه فولاد 
مبارکــه وجــود دارد قدردانــی می‌کنم و بر 
این باورم که تمامی این افتخارات در ســایه 
غیرت و دغدغه‌مندی تک‌تک افراد نســبت 
به اهداف تعیین‌شده ســازمان و کارِ گروهی 

میسر شده است. نکته حائز اهمیت این است 
که خوشبختانه از ابتدای دوران ساخت شرکت 
تاکنون غیرتمندی و دغدغه‌مندی کارکنان 
نســبت به امور محوله در فولاد مبارکه به یک 
میراث فرهنگی مبدل شــده است. همکاران 
بدون باور قلبی و ایمان کارهای خود را انجام 

نمی‌دهند.
مدیرعامل فــولاد مبارکه خاطرنشــان 
کرد: مهم‌ترین وجه تمایز ما و ســایر کارکنان 
سازمان‌های دیگر در این است که کارها با ایمان 
و باور قلبی به اهداف ســازمان انجام می‌شود؛ 
بنابراین بسیار مهم است که در ادامه مسیر نیز 
هدف‌ها را خوب بشناسیم و تمام همکاران را 

نسبت به این اهداف آگاه سازیم.

نمی‌خواهیم به عقب برگردیم و 
شاهد افزایش واردات باشیم

طیب‌نیا در بخش دیگری از سخنان خود 
به اهمیت نظارت و کنتــرل کیفیت قطعات 
ساخت داخل تأکید کرد و گفت: اینکه در مسیر 
بومی‌سازی قطعات موردنیاز سرمایه‌گذاری و 
حرکت کرده‌ایم و امروز بسیاری از قطعات را در 
داخل کشور می‌سازیم بسیار ارزشمند است؛ 
اما باید دقت کنیم کــه در این فرایند کیفیت 
تجهیزات و قطعات ساخت داخل تنزل نکند؛ 
چراکه به‌هیچ‌عنــوان نمی‌خواهیم به عقب 

برگردیم و شاهد افزایش واردات باشیم.
 وی ضمن تأکید بر اهمیت تحقق برنامه‌های 
تولید و انجام به‌موقع پروژه‌های توسعه گفت: با 
توجه به شــرایط و میزان نقدینگی موجود در 
بازار باید از تمامــی فرصت‌ها برای تداوم روند 
تولید و تداوم روند اجرای پروژه‌های شــرکت 

استفاده کنیم.

افراد موفق تلاشگر، انعطاف‌پذیر، 
صبور و خطا‌پوش هستند

مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه سخنان 
خود، ضمن تبریــک ایام عیــد غدیر گفت: 
حضرت امیرالمؤمنیــن )ع( در خطبه ۱۷۶ 
نهج‌البلاغه، مؤمنان را به عمل‌گرایی سفارش 
می‌کنند و تأکید فرموده‌اند که باید با تمام قوا 
کار کرد و آینده‌نگر بود. باید وارد عمل شــویم 
و تنها به حرف زدن اکتفا نکنیم. بســیار مهم 

اســت که ما نیز در امور محوله با جدیت وارد 
میدان عمل شویم و کار کنیم مقدمات نباید 
از خود امور بیشــتر شــود. این راهبرد دقیقاً 
شعار بسیاری از شرکت‌های معتبر دنیاست؛ 
 )NiKe( به‌عنوان مثال، شعار شرکت نایکی
 )JUST DO IT( »فقط انجامــش بــده«
است. این راهبرد رمز موفقیت بسیاری افراد و 
سازمان‌ها بوده و هست که فقط باید وارد میدان 
عمل شــویم، کار کنیم، نترسیم و آگاه باشیم 
که انجام دادن مهم‌ترین بخش کارهاســت. 
این راهبردی است که در زندگی شخصی نیز 
دقیقاً صدق می‌کنــد. طبق فرمایش حضرت 
امیر )ع(، باید کارها را به پایان برسانیم. بعضی 
افراد در ابتدا خوب وارد عمل می‌شــوند، اما 
در ادامه، کارها را نیمه‌تمام رها می‌کنند. چه 
بسیار پروژه‌هایی که آغاز شده، اما متأسفانه در 
بسیاری از بخش‌های کشور به دلایل مختلف 
نیمه‌تمام رها شده اســت. در اینجا ایمانی که 
از آن صحبت شد به ما اجازه نمی‌دهد خسته 
شویم و کار را رها کنیم. در ادامه مولا علی )ع( 
تأکید می‌کنند که باید در انجام امور استقامت 
داشته باشــیم؛ بنابراین پایداری در رسیدن 
به اهداف یکی از الزامات اســت. پایداری که 
جنس آن با پافشاری و لجاجت کاملًا متفاوت 
است. در مفهوم پایداری انعطاف‌پذیری نهفته 

اســت. مفهوم پایداری را می‌توان از دل خود 
فولاد نیز به عاریه گرفت. جنس فولاد نسبت به 
سایر مواد از انعطاف‌پذیری بیشتری برخوردار 
است و شکل‌پذیر اســت؛ بنابراین باید در نظر 
داشته باشیم یکی از رموز بسیار مهم موفقیت 
انعطاف‌پذیری اســت. وقتی انسان‌ها حالت 

جمود داشته باشند قطعاً خواهند شکست. در 
انجام امور محوله نیز چنین است. باید بتوانیم 
منعطف باشیم تا در شــرایط مختلف بتوانیم 
متناسب با شرایط عمل کنیم. به خاطر داشته 
باشیم بسیاری از شــرکت‌های بزرگ جهان 
مانند نوکیا بودند که در ابتدا با انعطاف‌پذیری 
کاملًا متحول و پویا شدند؛ اما در ادامه راه، در اثر 
جمود و عدم انعطاف‌پذیری لازم به همان اندازه 
که رشد کرده بودند به ورطه نابودی افتادند و 

حذف شدند.
 وی خاطرنشــان کرد: مولا علــی )ع( در 
ادامه این فراز تأکیــد می‌کنند که بعد از همه 
این اقدامات، باید در طول مســیر صبر داشته 
باشیم و تمامی سختی‌ها و مشقات را صبورانه 
تحمل کنیم. اگرچه داروی صبر ممکن است 
تلخ باشد؛ اما قطعاً درمان بسیاری از مشکلات 
اســت. در خاتمه، حضرت امیــر )ع( تأکید 
می‌کنند که صبر باید توأم با ورع باشد. نکته مهم 
این است که ورع بالاتر از تقوا است. در چنین 
حالتی اصلًا نباید به سمت خطا و بدی حرکت 
کنیم. نباید اجازه بدهیم بدی‌ها به ما نزدیک 
شود و در روح و جســم ما نفوذ کند. بنابراین 
کسانی موفق‌اند که وارد عمل می‌شوند، تلاش 
می‌کنند، انعطاف‌پذیرند و در برابر مشکلات 

صبر و از خطاها چشم‌پوشی می‌کنند.

 طیب‌نیا در همین زمینه با اشاره به سابقه 
عملکرد سه‌ســاله امیرکبیر تصریح کرد: وی 
فقط سه سال در این مسئولیت حضور داشت، 
اما علی‌رغــم همه زمینه‌هــای موجود پیش 
روی خود، از هرگونه بدی چشم چشم‌پوشی 
کرد و از دل‌وجان به فکر خدمت به وطن بود. 

او در این مدت کم خدماتی به کشور ارائه کرد 
که ما در طول تاریخ به این شــخصیت افتخار 
می‌کنیم. در دوران صدر اسلام و پس از انقلاب، 
چنین افرادی را ســراغ داریم کــه در دوران 
بسیار کوتاه، خدمات شایسته‌ای ارائه کردند 
و ماندگار شدند. بدون شک رمز موفقیت افراد 
همین اصولی است که طبق نهج‌البلاغه به آن 

اشاره شد.

کارهایی انجام دهیم که پس از 
پایان خدمت نام نیک از ما بر جای بماند

وی ادامه داد: شایسته است که همه مدیران 
فولاد مبارکه این ســؤال را از خود بپرسند که 
در طول سال‌هایی که در سمت‌های مختلف 
بوده‌اند، چه خدماتی به فــولاد مبارکه و این 
آب‌وخاک داشتند و چه آثار ماندگاری از خود 
بر جای گذاشتند. دائماً باید این سؤال را از خود 
بپرســیم که در طول خدمت خود چه کاری 
انجام دادیم و چه کارهایی می‌خواهیم انجام 
دهیم که پس از پایان خدمت نام نیک از ما بر 
جای بماند. به خاطر داشته باشیم هریک از ما 
انسان‌ها رســالتی داریم که اگر به‌درستی آن 
رســالت را انجام دهیم، قطعاً از ما نام نیک بر 
جای خواهد ماند. باید واقف باشیم که خداوند 

این ظرفیت را در وجود همه ما قرار داده است.

مشارکت حداکثری در تعیین 
دولت قوی نقش بسزایی دارد

مدیرعامل فولاد مبارکــه در بخش پایانی 
سخنان خود تأکید کرد: همه مدیران و کارکنان 
فولاد مبارکه باید همراه با خانواده‌های خود با 
بصیرت و تعلق‌خاطر هرچه بیشتر به آب‌وخاک 
در انتخابات شــرکت کنند و به‌خوبی در این 
زمینه نیز ایفای نقش کنند. همچنین باید توجه 
داشته باشیم که مشارکت حداکثری در تعیین 
دولت قوی نقش بسزایی دارد و اقتدار ملی را در 
پی خواهد داشت. وقتی »کل« قدرت داشته 
باشــد، به‌طور قطع »جــزء« قدرتمند نیز به 
وجود خواهد آمد. اگر کشور و دولت قدرتمند 
باشــد، قطعاً می‌تواند در برنامه‌ها و اقدامات 
خود نیز با قدرت بیشتری عمل کند. در چنین 
حالتی است که رشد و جهش تولید نیز با قدرت 

بیشتری حاصل خواهد شد.

طیب‌نیا در جلسه کمیته مدیریت شرکت:

کارها در فولاد مبارکه با ایمان و باور قلبی به اهداف سازمان انجام می‌شود
حضور پرشور کارکنان فولاد مبارکه 

و مجتمع فولاد سبا در انتخابات 
ریاست جمهوری

هم‌زمان با ســایر آحاد ملت در جای‌جای ایران 
اسلامی و همپای سایر شعبه‌های اخذ رأی کشور، 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 
فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا از ساعت ۸ صبح 
روز جمعه هشتم تیرماه ســال 1403 با پرشور و 
حماسی مدیران و کارکنان فولاد مبارکه و مجتمع 
فولاد ســبا آغاز شــد و طلایه‌داران صنعت فولاد 
کشــور با حضور حداکثری خود پای صندوق‌های 
رأی جلوه‌های افتخارآمیــزی از ولایت مداری و 
عشــق به میهن را به منصه ظهور گذاشتند. برای 
حضور مقتدرانه کارکنان فــولاد مبارکه صندوق 
ســیار انتخابات طبق برنامه اعلام‌شده در نواحی 
فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد، گیت پرسنلی، 
مسجد جامع و مجتمع فولاد سبا استقرار یافتند.  
در مصاحبه با برخی حماسه‌آفرینان نظر و انگیزه 
آن‌ها را جویا شــده اســت که در ادامــه مطلب 

می‌خوانید.
معاون سرمایه‌های انسانی و سازماندهی 
فولاد مبارکه: امروز در واقع جشن و عید انقلاب 
اسلامی است. یکی از مزیت‌های بارز فولاد مبارکه، 
مزیت گزینشگری و انتخاب‌گری است و به‌خوبی 
آگاهی داریم که انتخاب درســت چیســت و چه 
مطلوبیت‌هایی برای ما فراهــم می‌کند. از خدای 
بزرگ می‌خواهیــم که رئیس‌جمهــوری در تراز 
ایران اســامی به اراده ملت عزیزمان از صندوق 

بیرون آید.
محســن طبیعی، مدیر گزینش بسیج 
شهید موحدیان فولاد مبارکه: فولاد مبارکه 
و کارکنان آن همیشــه در خط مقدم توســعه و 
پیشرفت این کشور بودند و الان در بعد سیاسی هم 
ثابت کردند که سرافراز و پیشرو همه این عرصه‌ها 

هستند.
علی‌اصغر عطایی، رئیس سازمان بسیج 
کارگری و کارخانجــات اصفهان: کارگران و 
فعالان عرصه صنعت از ابتدای صبح امروز مشارکت 
خوبی در انتخابات داشته‌اند و امیدواریم این حضور 

منتهی به انتخاب خوبی برای کشور شود.

غلامرضا کمالی، مدیر ناحیه فولادسازی 
فولاد مبارکه: انتخابات پرشور و با حضور آگاهانه 
و حداکثری مردم، باعث سربلندی کشور در سطح 
بین‌الملل خواهد شد و امنیت‌آفرین است. در حوزه 
صنعت چالش‌های زیادی داریم. رئیس‌جمهوری 
که انتخاب می‌شود ان‌شاءالله مســائل صنعت را 
به‌خوبی دنبال کند و ریل‌گذاری درستی انجام دهد 

تا بتوانیم سرعت پیشرفت را بیشتر کنیم.
قاسم خوشــدل‌پور، مدیر مجتمع فولاد 
ســبا: یکی از نمودهــا و کارکردهــای هر قوه 
مجریه‌ای، صنعت و به‌خصــوص صنعت فولاد آن 
کشور اســت. می‌دانیم که صنعت فولاد چه نقش 
مهمی در ارزآوری، چرخه اقتصادی و GDP کشور 
دارد. بنابراین انتخاب رئیس‌جمهوری و کابینه‌ای 
که بتواند ریلگذاری و بسترســازی مناسبی برای 
صنعت کشــور فراهم ســازد حائز اهمیت است. 
اولویت گذاری تیم اقتصادی دولت در به سرانجام 
رســیدن اهداف صنعتی و اقتصادی بیشــترین 
اهمیت را دارد و تنها با اولویت گذاری صحیح است 

که اهداف کلان این حوزه محقق می شود. 
عباس محمدی، مدیر تولید فولاد مذاب 
فولادســازی فولاد مبارکه: صنعــت فولاد از 
رئیس‌جمهــوری آینــده انتظار حمایــت دارد. 
رئیس‌جمهوری به‌عنوان اولین نفر اجرایی کشور 
نقش قابل‌توجهی در زمینــه حمایت از صادرات، 
ارزآوری و به‌کارگیری نیروی انسانی در این بخش 
عظیم و صنعت مادر دارد. امیدواریم این صنعت با 
قدرت بسیار پیشــرفت کند و به اهداف غایی خود 

برسد. 
بهــزاد بهادرانــی، مدیر ناحیــه نورد 
ســرد فولاد مبارکــه:  رشــد و شــکوفایی 
مجموعه‌هــای صنعتی مشــابه مجموعــه ما که 
تولیدکننده محصولات اولیــه صنایع مادر ایران، 
مثل خودروســازان هســتیم، می‌تواند در رشد و 
شکوفایی صنعت کشور نقش عمده‌ای داشته باشد 
و رئیس‌جمهوری اصلح در میزان رشد صنعت مادر 
می‌تواند تأثیرگذار خواهــد بود. تولید محصولات 
اولیه اهمیت بسیار دارد و باید رئیس جمهور اصلح 
و تیم مدیریتی او تمام توان خــود را در این زمینه 

به کار اندازند. 
شــرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در خردادماه و ســه ماهه  نخست سال 
1403 ، عملکرد تولیدی بسیار درخشانی را به نمایش گذاشته است. تولید مداوم 

و پیوسته در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان نشان می دهد که این شرکت در 
تامین مواد اولیه مورد نیاز خود جهت تولید گندله، به خوبی عمل نمود و با توجه 
به این دستاوردهای تولیدی قابل توجه، می‌توان انتظار داشت که این شرکت در 
ادامه سال جاری نیز با بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های موجود، به ارتقای 

تولید و بهره‌وری خود ادامه دهد. 
برنامه تولید گندله در خرداد ماه 445 هزار تن بوده که با تلاش و همت کارکنان 
این شرکت، میزان 478 هزار تن تولید شده که نشان از تحقق 105 درصدی برنامه 

تولید در خرداد دارد.
عملکرد تولیدی این شرکت در سه ماهه اول سال جاری، بیش از 1 میلیون و 
450 هزار تن بوده است و با توجه به پیش بینی برنامه تولیدی 1 میلیون 425 هزار 

تنی، شاهد تحقق 101 درصدی برنامه تولید گندله در سه ماهه هستیم.
این عملکرد برجسته در تولید گندله، نشان از بهره‌گیری هوشمندانه مدیران 
و کارکنان شرکت فولاد سنگان از ظرفیت‌های تولیدی موجود دارد که توانستند 
با توجه به آینده نگری در ماه های آتی و چالش های انرژی با اتخاذ تدابیر مناسب 

و بهبود فرآیندهای تولید، برنامه‌های تولیدی خود را محقق و حتی از آن پیشی 
بگیرد. با توجه به برنامه تولید  440 هزارتنی کنسانتره در خرداد ماه  و میزان 430  
هزار تن تولید شده تحقق 98  درصدی برنامه تولید کنســانتره در خرداد ماه را 

شاهد هستیم.
 عملکرد تولیدی کنسانتره این شرکت در سه ماهه اول سال جاری، بیش از 1 
میلیون و 200 هزار تن بوده است و با توجه به پیش بینی برنامه تولیدی 1 میلیون 
260 هزار تنی، شاهد تحقق 96 درصدی برنامه تولید کنسانتره  در سه ماهه می 
باشیم که تلاش و همت کارکنان این واحد عظیم پنج میلیون تنی در شرق کشور 

قابل قبول بوده است.

حال خوش تولید در فولاد سنگان
تولید مداوم و پیوسته در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان نشان می دهد که 
این شرکت در تامین مواد اولیه مورد نیاز خود جهت تولید گندله، به خوبی عمل 
نمود و با توجه به این دستاوردهای تولیدی قابل توجه، می‌توان انتظار داشت که این 
شرکت در ادامه سال جاری نیز با بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های موجود، به 
ارتقای تولید و بهره‌وری خود ادامه داده و با برنامه ریزی علمی و عملیاتی و توجه به 

جهش تولید، برنامه های تولیدی خود را محقق نماید.

بهره گیری هوشمندانه فولاد سنگان از فرصت های تولیدی
خبر


